Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Х!? 50
имени НИНЫ Фурсовой

Российская Федерация, 350031, гор. Краснодар, Берёзовский сельский округ
п. Берёзовый, ул.Целиноградская, 1

тел/факс (861) 211-33-20, е-гпаг] :sсl1О0150@kuЬаl1llеt.Гl1

ПРИКАЗ

31.10.2022 г. N~ 468 - О
г. Краснодар

Об открытии платных дополнительных образовательных услуг, не
ОТIIОСЯЩИХСЯ к основным видам деятельности, оказываемых

муниципальным автономном общеобразовательным учреждением
муниципального образования город Краснодар

средней общеобразовательной школой Х!? 50
имени Нины Фурсовой

в соответствии с постановлением администрации муниципального
образования город Краснодар от 30.09.2020 N~ 4253 «Об утверждении цен на
платные дополнительные образовательные услуги, не относяшисся к
основным видам деятельности, оказываемые муниципальным автономным
обшеобразовательным учреждением муниципального образования город
Краснодар средней общеобразовательной школой N~ 50 имени Нины
Фурсовой», на основании У става муниципального автономного
общеобразовательного учреждения муниципального образования город
Краснодар средпей общеобразовательной школы N~ 50 и лицензии на право
осуществления образовательной деятельности, п р и к азы в а ю:

1. Открыть платные дополнительные образовательные услуги, не
относяшисся к основным видам деятельности по следующим направлениям:

Обучение по программе «Уроки психологического развития»;
Обучение по программе «Познавагельное развитие. Модуль «Зелёная

тропинка»
Обучение по программе «Познавател ьное развитие. Модуль

«Математические ступеньки»;
Обучен пе по программе «Речевое развитие. Модуль «От слова к букве»;
Обучение по программе «Сложные вопросы современного

обшествознания»;
Обучение по программе «Знатоки английского языка»;
Обучение по программе «IJGiJXе7l@Г)1i'[.,~Развивающие занятия с

.е : . r, , .::. ~_. -1.... Г,/ "'.•..
П С I1ХОЛ О гом». /,.;,>-:_:_ ',,_,. "'/._~ -::'~_";-,'-'"

{'}'>':.~:: ... ~.'.\

2. Контроль за ИСПОЛН~~1~уприка:rа~~~т~'~ЛЯЮ за собой .
. :,;",~/::: t/''''(''{ ., ,',
: •. л 1; . , N9 50' ',-;;:, 's i -;; \ СОФ I ' "" ~- f

Директор МАОУ СОШ И~ 50' \;'(\~="-_~j(1)С5' НА Васева
4", '?" r .," .• . -, }. ..... :
·~'J,IIAJ. •• ·!'J .",~

,("', ,,~.
"'-:--r·7{"НС"~

		2022-11-11T12:16:47+0300
	Васева Вероника Александровна